РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспе-
чения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом
муниципального образования городской округ ЗАТО г.Североморск Мур-
манской области, администрация ЗАТО г Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск
от 28.12.2020 № 2211 «Об утверждении Правил определения требований
к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг)» (далее – постановление) следующие
изменения:

- пункт 6 приложения № 2 к Правилам изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

Верно:
Консультант
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
10/юв

          от 10.04.2023 г.                                                                     № 682

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 28.12.2020 № 2211 «Об утверждении
Правил определения требований
к закупаемым заказчиками отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг)»

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 10.04.2023 № 682

«

6. 29.10.22 Средства

транспортные

с двигателем

с искровым

зажиганием,

с рабочим

объемом

цилиндров

более 1500 см3,

новые

мощность

двигателя
251

лошадиная

сила

не более

250

не более

250

не более

250
- -

не более

200
- -

комплектация

предельная

цена
383 рубль

не более

5,7 млн. руб.

не более

5,7 млн. руб.

не более

5,7 млн. руб.
- -

не более

5 млн. руб.
- -

».

_____________________